
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

5. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: BLZ-148030
 

CENTURY BLAZE reflektor 14W 1180lm 3000K
IP67

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 14

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000 K

Svítivost 1180 lm

Výška 124

Tloušťka 124 mm

Průměr 80

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 50000

Počet cyklů ON/OFF 25000

Stupeň krytí IP67

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 0,84

Hmotnost včetně obalu v KG 0,917

Stmívatelné NE

Úhel svícení 30

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 90

Energetická třída F

Záruka 5

Provozní teplota -20 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 103

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

5. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Dokonalé osvětlení pro zahrady i architekturu
Chcete zvýraznit krásu své zahrady, terasy nebo budovy? Vysoce kvalitní hliníkový reflektor s precizní optikou
dodá vašemu exteriéru jedinečnou atmosféru. Skvěle nasvítí rostliny, zelené plochy i fasády, a díky doplňkům, jako
jsou zemní hroty a clony, snadno vytvoříte profesionální osvětlovací systém na míru.
???? Perfektní řešení pro zahradní designéry, architekty i nadšence do venkovního osvětlení!
???? Objednejte si jej ještě dnes a dodejte svému exteriéru nový rozměr.

Představujeme vám CENTURY reflektor BLAZE - BLZ-148030, nejjasnější hvězdu ve světě venkovního osvětlení. S
teplým světlem o teplotě 3000K a výkonem 14W rozjasní váš venkovní prostor. Je to světlo, které nejen osvítí, ale
také inspiruje.
CENTURY, značka s tradicí, přináší tento venkovní reflektor s italským šarmem. Kvalita a krása jdou ruku v ruce.
Tento hliníkový projektor s jedinečnou optikou přináší proměnu vašich zahrad a teras. Umožňuje vám tvořit
venkovní pohádky.
S CENTURY BLAZE můžete oživit zelené plochy a zdůraznit fasády budov. Vaše venkovní prostory budou plné
kouzla. Tento venkovní reflektor je zde pro vás, ať jste jednotlivec, který hledá dokonalé světlo pro svůj domov,
nebo B2B partner, který chce osvětlení pro své zákazníky. Světlo pro všechny.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

